

## СТРАХОВОЙ ПОЛИС № 2156037000264

СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АУДИТОРОВ

НАСТОЯЩИЙ СТРАХОВОЙ ПОЛИС ВЫДАН В ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАКЛЮЧЕННОГО ДОГОВОРА № 2156037000264 СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АУДИТОРОВ ОТ «18» МАРТА 2021 Г. (ТАКЖЕ ПО ТЕКСТУ - ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) НА ОСНОВАНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ НА СТРАХОВАНИЕ СТРАХОВАТЕЛЯ ОТ «17» МАРТА 2021 Г. И ПРАВИЛ № 37/4 СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АУДИТОРОВ ОТ «30» АПРЕЛЯ 2019 Г. САО «ВСК».

<b>СТРАХОВАТЕЛЬ:</b> (юридическое лицо <input checked="" type="checkbox"/> / индивидуальный предприниматель <input type="checkbox"/> / физическое лицо <input type="checkbox"/> )		
<b>Наименование:</b> Общество с ограниченной ответственностью «АУДИТ-СЕРВИС»		
<b>Адрес места нахождения на основании Устава:</b> 123308, г. Москва, пр. Маршала Жукова, д. 2, этаж 3, пом. I, ком. 19, оф. АЗР.		
<b>ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:</b> аудиторская деятельность (аудиторские услуги) - деятельность по проведению аудита и оказанию сопутствующих аудиту услуг, осуществляемая Страхователем.		
<b>ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:</b> имущественные интересы Страхователя, связанные с риском гражданской ответственности Страхователя по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда третьим лицам при осуществлении застрахованной деятельности.		
<b>ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:</b> РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ		
<b>СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ:</b> с учетом всех положений, определений, исключений, предусмотренных Правилами страхования и Договором страхования, является факт наступления в соответствии с законодательством Российской Федерации гражданской ответственности Страхователя перед Выгодоприобретателем вследствие причинения последнему вреда в результате непреднамеренных (неумышленных) ошибочных действий (бездействия), допущенных Страхователем при осуществлении застрахованной деятельности.		
<b>СТРАХОВАЯ СУММА</b>	<b>СТРАХОВОЙ ТАРИФ</b>	<b>СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ</b>
101 000 000 руб. 00 коп. (Сто один миллион рублей 00 копеек)	0,045% от страховой суммы	45 450 руб. 00 коп. (Сорок пять тысяч четыреста пятьдесят рублей 00 копеек)
<b>СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ:</b>	с «18» марта 2021 г.	по «17» марта 2022 г.
<b>ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД ДЛЯ ПРЕДЪЯВЛЕНИЯ ПРЕТЕНЗИЙ</b>	30 дней после прекращения срока действия Договора страхования.	
<b>ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:</b>	Лимит ответственности по судебным расходам и издержкам Страхователя, иным расходам Страхователя, поименованным в п.п. 6.5.2. – 6.5.4. Договора страхования по всем страховым случаям (общая сумма страхового возмещения по таким расходам Страхователя), устанавливается в размере 1 000 000 руб. 00 коп. (Один миллион рублей 00 копеек). Иные условия страхования оговорены в Договоре страхования. Положения Договора страхования имеют преимущественную силу над положениями настоящего Страхового полиса.	

**СТРАХОВЩИК:**

Страховое акционерное общество «ВСК»

Место нахождения: Российская Федерация, 121552, г. Москва, ул. Островная, д. 4

Саратовский филиал: 410012, г. Саратов, ул. Гоголя, д. 47

**От имени Страховщика:**

/ Н.П. Иржанова /

М.П.



Место выдачи Страхового полиса: г. Саратов

Дата выдачи: «22» марта 2021 г.